АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

____________________________________________________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Высоково

от 21.03. 2013 год

№ 28

О внесении изменений и дополнений в постановление

Администрации сельского поселения Высоково

 №79 от 20.11.2009 года , в редакции постановлений

№33 от 03.02.2011, №26 от 22.03.2012

«Административный регламент проведения

проверок при осуществлении муниципального

 контроля на территории сельского поселения Высоково»

В целях приведения Административного Регламента в соответствие с нормами Федерального закона от 26.12.2008 года №294- ФЗ « О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в ред. ст30. Федерального закона от 21.11.2011 №327-ФЗ, на основании Представления прокурора Рамешковского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения и дополнения в .п.3.п.п.8), в п 4.3.6 постановления №79 от 20.11.2009 года администрации сельского поселения Высоково «Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля на территории сельского поселения Высоково»

Подпункт 8) п.3.1. внести дополнения: после слов «окружающей среды», добавить слова

 « объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации», и далее по тексту

В п.4.3.6.внести дополнения: после слов

 «в социальной сфере,» добавить слова «в сфере теплоснабжения, в сфере электроэнергетики, в сфере энергосбережения и повышения энергетической эффективности» и далее по тексту.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

3.Контроль над исполнением постановления возлагаю на ведущего специалиста администрации сельского поселения Высоково Лебедеву А.М.

Глава сельского поселения Высоково:

В.А. Соколова